DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA, IDENTIDADE E
RESISTÊNCIA: A LEITURA CRÍTICA DA OBRA OLHOS D'ÁGUA NO ENSINO
FUNDAMENTAL II de autoria de SAMARA VITÓRIA MIRANDA DE BARROS, EDUARDO
BARBOSA DE MEDEIROS, MARIA BETÂNIA DA ROCHA DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139253

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139253